

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sune D Hansen Consult ApS

Miltonsvej 27

8270 Højbjerg

CVR-nr. 40 25 40 72

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/12 2021

Sune Danni Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Balance pr. 30. september 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sune D Hansen Consult ApS
Miltonsvej 27
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40 25 40 72
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 6. februar 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Sune Danni Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 111.665, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 314.603.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		401.651	823.822
Personaleomkostninger	1	<u>(537.731)</u>	<u>(607.772)</u>
Resultat før finansielle poster		(136.080)	216.050
Finansielle omkostninger		<u>(6.693)</u>	<u>(3.525)</u>
Resultat før skat		(142.773)	212.525
Skat af årets resultat	2	<u>31.108</u>	<u>(47.630)</u>
Årets resultat		<u>(111.665)</u>	<u>164.895</u>
Overført resultat		<u>(111.665)</u>	<u>164.895</u>
		<u>(111.665)</u>	<u>164.895</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		31.108	0
Tilgodehavende moms og afgifter		4.280	0
Tilgodehavender		<u>35.388</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>430.826</u>	<u>705.631</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>466.214</u>	<u>705.631</u>
Aktiver i alt		<u>466.214</u>	<u>705.631</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		214.603	326.268
Egenkapital		314.603	426.268
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.087	0
Selskabsskat		0	93.566
Anden gæld		57.524	185.797
Kortfristede gældsforpligtelser		151.611	279.363
Gældsforpligtelser i alt		151.611	279.363
Passiver i alt		466.214	705.631
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	326.268	426.268
Årets resultat	0	(111.665)	(111.665)
Egenkapital 30. september 2021	100.000	214.603	314.603

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	531.000	593.250
Andre omkostninger til social sikring	4.480	3.552
Andre personaleomkostninger	<u>2.251</u>	<u>10.970</u>
	<u>537.731</u>	<u>607.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	47.630
Sambeskatningsbidrag	<u>(31.108)</u>	<u>0</u>
Årets skat i alt	<u>(31.108)</u>	<u>47.630</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Titania Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.